
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

Oggetto: Nomina della commissione esaminatrice per la “Procedura comparativa pubblica per 

soli titoli per la formazione di un elenco di esperti per incarico di insegnamento CODL/02 – 

Lingua Inglese” Prot. 6355 del 11/12/2024 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la “Procedura comparativa pubblica per soli titoli per la formazione di un elenco di esperti 

per incarico di insegnamento CODL/02 – Lingua Inglese” Prot. 6355 del 11/12/2024; 

VISTO l’art. 4 della suddetta procedura pubblica, qui interamente richiamato, in tema di nomina 

della Commissione; 

VISTO l’elenco dei Candidati che hanno presentato domanda entro il termine perentorio tramite il 

Portale del Reclutamento del Conservatorio di Como; 

VISTA l’assenza di conflitto di interessi in capo al Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 

6-bis della Legge 18/08/1990 n. 241; 

VISTA la Legge n. 508/99 recante norme di riforma dei Conservatori di Musica;  

VISTO il D.P.R. n. 132/2003, recante criteri per l’autonomia statutaria e regolamentare per le 

Istituzioni di Alta Cultura;  

VISTO il D.P.R. n. 212/2005, recante disciplina per la definizione degli ordinamenti didattici delle 

Istituzioni di alta formazione artistica musicale e coreutica, così come modificato dal 

D.P.R. n. 82 del 24/04/2024; 

VISTA l’indisponibilità del Mo Giuseppe Finzi alla tempestiva chiusura del bando Prot. 6355 del 

11/12/2024; 

RITENUTO di dover intervenire con sostituzione di uno dei componenti della commissione; 

 

DECRETA 

  

la nomina della Commissione per la selezione comparativa pubblica per soli titoli per la formazione 

di un elenco di esperti per incarico di insegnamento CODL/02 – Lingua Inglese. 
 

La commissione sarà così formata: 
 

 M° Domenico INNOMINATO, in qualità di Presidente; 

 M° Luigino PIZZALEO; 

 M° Michele GEREMIA, componente esterno. 

 

Fungerà da segretario verbalizzante il RUP, Direttore Amministrativo dott.ssa Simona Di Gregorio. 
 

 La Commissione si accorderà per individuare tempestivamente la data utile per la prima 

convocazione per l’inizio delle operazioni di valutazione. 

Il Direttore 

Mo Vittorio Zago 

 


		2025-01-20T15:43:23+0100
	VITTORIO ZAGO


		2025-01-20T15:57:16+0100
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




